110年10月4日
商學院財政稅務系(含租稅管理與財規劃研究所)

速別：普通件

主旨：檢陳本系110學年度第1學期第二次系教評會議紀錄，敬請
鈞長核示。

說明：本次會議決議事項
一、本系張淑華等6 位教師110 學年度教師評鑑預評案。
二、本系張瀞云老師110 學年度教師評鑑初審案。
三、本系林晏如教授「109 學年度績優教師」申請案。
四、本系「教師赴產業研習或研究審核表」。
五、本系許義忠教授休假研究書面報告案。
六、本系林冰如副教授進行產業研習或研究書面成果報告案。

擬辦：
一、本案奉核後據以辦理相關事宜。

會辦單位：人事室、研究發展處、教務處
第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

1004
1558

約　用
組　員 郭曉庭

1004
1649

教授兼財政

稅務系主任張允文
1005
1757

教授兼商
學院院長 李國瑋

　擬：請確實依本校教師評鑑相關規
定辦理，奉核後，請將掃描電子檔
e-mail至psnl11@nutc.edu.tw存參
。

1006
1434組 員黃筱丰
1006
1522

專員代理人事

室第一組組長許淑珍

　擬：有關案由五許師教授休假研究
書面報告案，奉核後請將相關證明
文件及院、系教評會議紀錄掃瞄電
子檔mail至人事室承辦人cyt@nutc
.edu.tw信箱，俾利提校教評會報
告。

1006
1526組 員陳意婷
1006
1538

人事室第二組

組　長賴建仲
1007
0901

人事室
主　任鄭惠芳

1013
1423

約　用
組　員 羅勻廷

1013
1451專 員詹惠萍
1013
1516

綜合業務組
組　　　長危惠美

1013
1745

財稅系　　　　　　　　　1100017544

裝

訂

線

簽 於

檔　　號： 110/13020500

保存年限： 10年

第1頁　共2頁

　有關本次會議案由三及案由六2案
，擬請承辦單位於奉核後將相關資
料移送本處。

1007
0923專 員黃家宏

1008
1712

教 授 兼
研 發 長 王慈娟

1012
1451專 員劉富美
1013
1138

助理教授兼教務

處課務組組長 廖祿文
1013
1408

教 授 兼
教 務 長 陳同孝

第2頁　共2頁

國立臺中科技大學 財政稅務系
110學年度第 1學期第二次系教評會議紀錄

壹、時    間：中華民國 110年 09月 29(星期三)中午 12:10

貳、地    點：中商大樓 9樓 7923教室(Teams線上會議與實體會議併行)

參、主    席：張允文主任 紀錄:郭曉庭

肆、出席人員：沈維民教授、黃淑惠教授、張淑華教授、林晏如教授、許義忠教授、

林冰如副教授、張瀞云副教授、顏志達副教授。

伍、列 席 者：謝蕙如助理教授(請假)

陸、主席報告：

柒、討論事項

案由一 : 本系張淑華等 6 位教師 110 學年度教師評鑑預評案，提請審議。

說  明 :

1.依本校教師評鑑辦法之附件一:專任教師評鑑項目及標準表的備註第一點，三大類評

鑑項目均應辦理計分，教學類、服務與輔導類績效每年滿分為 100 點，評鑑超過 100

點者仍以 100 點計，3 年最高 300 點。研究與產學類績效每年不受每年 100 點限制，

惟 3 年最高亦 300 點。

2.本系沈維民教授及黃淑惠教授(依本校教師評鑑辦法第12條第1款第3目)永久免評；

張允文教授及林晏如教授申請永久免評鑑乙案業經本系109年09月02日109學年度第1

學期第一次系教評會議審議通過，及各級教評會審議通過；許義忠教授109學年度第2

學期申請休假研究(依本校教師評鑑辦法第11條)不予進行評鑑，於113學年度受評。

3.本系張淑華老師等 6 位教師(含林晏如教師擬申請 109 學年度績優教師)，試算點數

如下表：

教師姓名 各類績效
受評老師

試算
系教評加減

系教評核定

原始點數

依上方說明 1

調整後

核定點數

張淑華老師

教學類績效 103.4 - 103.4 100

研究與產學類績效 40 - 40 40

服務與輔導類績效 95.1 - 95.1 95.1

林晏如老師

教學類績效 111.9 - 111.9 100

研究與產學類績效 80 - 80 80

服務與輔導類績效 139.15 - 139.15 100

林冰如老師

教學類績效 87.4 - 87.4 87.4

研究與產學類績效 4 - 4 4

服務與輔導類績效 135.2 - 135.2 100

張瀞云老師

教學類績效 100.4 - 100.4 100

研究與產學類績效 26 - 26 26

服務與輔導類績效 102.7 - 102.7 100

顏志達老師

教學類績效 108.6 - 108.6 100

研究與產學類績效 135 - 135 135

服務與輔導類績效 122 - 122 100

謝蕙如老師

教學類績效 92.5 - 92.5 92.5

研究與產學類績效 10 - 10 10

服務與輔導類績效 103.9 - 103.9 100

決  議：照案通過。

案由二 : 本系張瀞云老師 110 學年度教師評鑑初審案，提請審議。

說  明 :

1.張瀞云老師選擇教師類型為教學實務型。

2.評鑑成績初算如下表:

決  議：照案通過。

案由三 : 本系林晏如教授「109 學年度績優教師」申請案，提請審議。

說  明 :

1.依據「國立臺中科技大學教學績優教師獎勵要點」，本系林晏如教授擬申請「109學

年度教學績優教師」，申請資料(自我評量表、109 學年度教學相關佐證資料)詳如附件

一。

2. 林晏如教授 109 學年度專任教師評鑑試算表(資料範圍:2020/8/1-2021/0/31=>109 學

年度資料範圍區間)如下所示，符合「國立臺中科技大學教學績優教師獎勵要點」基本

申請條件之規定(前一學年度教師預評成績，教學類績效達 80 點以上者)。

教師姓名 各類績效 試算點數

林晏如教授

教學類 100

研究與產學類 80

服務類 100

決  議：照案通過。

案由四 : 本系「教師赴產業研習或研究審核表」如附件二，提請審議。

說  明 :調查期間自 104 年 11 月 20 日至 110 年 1 月 31 日止，本次新增 2 名教師(林

冰如老師及謝蕙如老師)完成赴產業研習。

決  議：照案通過。

107學年度預評成績
(成績計算期間：

107/08/01-108/07/31)

108學年度預評成績
(成績計算期間：

108/08/01-109/07/31)

109學年度預評成績
(成績計算期間：

109/08/01-110/07/31)
加權成績

總分
(四捨五

入至整

數位) 教學

類

研究

與

產學

類

服務

與

輔導

類

教學

類

研究

與

產學

類

服務

與

輔導

類

教學

類

研究

與

產學

類

服務

與

輔導

類

教學

類

研究

與

產學

類

服務

與

輔導

類

100 30 100 100 12 100 100 26 100 50 5.67 25 81

案由五 : 本系許義忠教授休假研究書面報告案，提請審議。

說  明 :

1.依本校教授休假研究要點第 11 點規定略以：「教授休假研究期滿應於返校 3 個月

內就從事之學術研究提出書面報告，並經所屬單位教評會審議符合原申請研究計畫內

容後，提院、校教評會報告。」。

2.許義忠教授經 109年 9月 16日 109 學年第度第 2次本系教評會同意教授休假研究

半年，自 110年 2月 1日至 110年 7月 31日止，本次休假研究期滿依規定提出書面

報告，詳如附件三。

決  議：照案通過。

案由六 :本系林冰如副教授進行產業研習或研究書面成果報告案，提請審議。

說  明 : 本系林冰如副教授已至誠真建設開發股份有限公司財務部門進行實地服務

及研究，研究期間為 109年 07月 05日起至 109年 09月 18日、110年 01月

18日起至 110年 02月 26日及 110年 06月 28日起至 110年 09月 17日止，

計 6個月 11天，依規定繳交書面成果報告(一式兩份)，詳如附件四。

決  議：照案通過。

捌、臨時動議

玖、散會

會議摘要

參與者總數 6

會議標題 null

會議開始時間 2021/9/29 上午11:33:39

會議結束時間 2021/9/29 下午12:13:27

會議 ID 740dc4ec-be63-48de-8611-87913875bd3c

全名 加入時間 離開時間 持續時間 電子郵件 (userPrincipalName) 角色

郭曉庭 2021/9/29 上午11:33:392021/9/29 下午12:13:27 39 分鐘 48 秒 a8106031024@ad1.nutc.edu.tw 召集人

張淑華 2021/9/29 下午12:02:192021/9/29 下午12:13:27 11 分鐘 8 秒 shchang@ad1.nutc.edu.tw 簡報者

黃淑惠 2021/9/29 下午12:05:412021/9/29 下午12:06:43 1 分鐘 1 秒 shhuang@ad1.nutc.edu.tw 簡報者

黃淑惠 2021/9/29 下午12:09:172021/9/29 下午12:13:26 4 分鐘 8 秒 shhuang@ad1.nutc.edu.tw 簡報者

林晏如 2021/9/29 下午12:05:452021/9/29 下午12:13:26 7 分鐘 41 秒 yenru@ad1.nutc.edu.tw 簡報者

沈維民 2021/9/29 下午12:05:482021/9/29 下午12:13:27 7 分鐘 38 秒 wwsheng@ad1.nutc.edu.tw 簡報者

張瀞云 2021/9/29 下午12:10:392021/9/29 下午12:13:25 2 分鐘 46 秒 jing@ad1.nutc.edu.tw 簡報者

	1100017544_簽
	1.110-1-2系教評會議紀錄1101004
	110-1-2系教評會議紀錄
	附件二
	附件三
	附件四
	會議出席報告
	110-1-2系教會議簽到單
	附件一
	20211004112203941
	20211004112237433